

Cozinhas e Lavanderias Profissionais

CLRJ - 77790/21

BELÉM (PA), 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO-SEMED
AT. SR(A) MICHELLE OLIVEIRA
EDUCACAOBENEVIDES@GMAIL.COM
TEL. [91] 98439 - 1351
BENEVIDES/PA

REF.: PESQUISA DE PREÇOS

Prezados Senhores:

Atendendo à solicitação de V. Sas., apresentamos a seguir nossa Proposta Comercial para fornecimento dos produtos abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01 	Caldeirão profissional N° 32 de alumínio grande com tampa e alças laterais, capacidade para 22,5 litros , 32 cm de diâmetro e 28 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	259,82	2.598,20
02 	Caldeirão profissional N° 36 de alumínio grande com tampa e alças laterais, capacidade para 32,5 litros , 36cm de diâmetro e 32 cm de altura - Marca: Vigor	UN	10	328,90	3.289,00
03 	Canecão profissional N° 18 de alumínio com alça de baquelite capacidade 4,5l, 18 cm de diâmetro e 18 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	73,04	730,40
04 	Canecão profissional N° 20 de alumínio com alça de Baquelite capacidades 6,3 l , 20cm de diâmetro e 20 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	94,27	942,70
05	Colheres de polipropileno, tamanho médio, em polipropileno, na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 10 ml, contendo as seguintes dimensões: comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínimo de 4,0 mm.	Conj.	3.100	N/C	N/C

Disnal Distribuidora Institucional Ltda - Epp

C.N.P.J. 83.322.966/0001-72 • Ins. Est. 15.169.066-9

Av. Senador Lemos, nº 3485 (200 metros após o It Center) • Sacramenta - Belém/PA • CEP 66120-000

(91) 3244-9380 / 3082-0697 / 3244-8322 ☎ 988-433-416 ✉ disnal@disnal.com.br

Visite nosso site: www.disnal.com.br • Empresa associada ao Sistema Redes da FIEPA

Cozinhas e Lavanderias Profissionais

06	CONCHA DE ALUMÍNIO com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L.	UN	10	N/C	N/C
07	CONCHA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L.	UN	10	N/C	N/C
08	CONCHA DE ALUMÍNIO com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L.	UN	10	N/C	N/C
09	Copos de polipropileno com alça de 350 ml em na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade mínima para 300 ml, contendo as seguintes dimensões: altura externa 85 mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca, 3,0 mm, largura da alça 1,5 cm, diâmetro externo no final do raio da base 50 mm, com graduação externa para 200 ml com logo marca da pmb - programa "benevides à escola".	Conj.	3.100	N/C	N/C
10	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 35 cm de comprimento e 2.5mm de espessura.	UN	10	N/C	N/C
11	Escumadeira profissional N° 16 de alumínio, 48 cm - Marca: Vigor.	UN	10	45,98	459,80
12	Escumadeira profissional N° 20 de alumínio 63 cm - Marca: Vigor.	UN	10	59,29	592,90
13	FRIGIDEIRA DE FERRO com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.	UN	10	N/C	N/C
14	Caçarola profissional N° 32 de alumínio com alças laterais e tampa em alumínio com capacidade para 12 litros 32 cm de diâmetro e 15 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	203,94	2.039,40
15	Caçarola profissional N° 34 de alumínio com alças laterais e tampa com capacidade para 14,5 litros 34 x 16 cm de diâmetro - Marca: Vigor.	UN	10	232,10	2.321,00
16	Caçarola profissional N° 36 de alumínio com alças laterais e tampa com capacidade para 17 litros 36 cm de diâmetro e 17 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	250,03	2.500,30
17	Caçarola profissional N° 28 de alumínio com alças laterais e tampa com capacidade para 8,3 litros - Marca: Vigor.	UN	10	109,89	1.098,90
18	Caçarola profissional N° 32 de alumínio com alças laterais e tampa em alumínio com capacidade para 12 litros 32 cm de diâmetro e 15 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	203,94	2.039,40
19	Caçarola profissional N° 36 de alumínio com alças laterais e tampa com capacidade para 17 litros 36 cm de diâmetro e 17 cm de altura - Marca: Vigor.	UN	10	250,03	2.500,30

Disnal Distribuidora Institucional Ltda - Epp

C.N.P.J. 83.322.966/0001-72 • Insc. Est. 15.169.066-9

Av. Senador Lemos, nº 3485 (200 metros após o It Center) • Sacramenta - Belém/PA • CEP 66120-000

(91) 3244-9380 / 3082-0697 / 3244-8322 ☎ 988-433-416 ✉ disnal@disnal.com.br

Visite nosso site: www.disnal.com.br • Empresa associada ao Sistema Redes da FIEPA

Cozinhas e Lavanderias Profissionais

					
20	Caldeirão profissional Nº 40 de alumínio com capacidade de 45 litros , 40 cm de diâmetro e 36 cm de altura – Marca: Vigor.	UN	2	399,74	799,48
					
21	Panela de pressão com capacidade para 10 litros – Ref. 1202-10 – Marca: Fulgor	UN	10	273,90	2.739,00
					
22	Panela de pressão com capacidade para 20 litros – Ref. 1203-20 – Marca: Fulgor	UN	13	812,90	10.567,70
					
23	Pegador de aço inox aisi 304 ou 430/ou alumínio com 39,5 cm de comprimento, 2,5mm de espessura.	UN	10	N/C	N/C
24	Prato fundo de polipropileno na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 600 ml, na forma redonda, com aba contendo as seguintes dimensões: altura de 32 mm, espessura de paredes e fundo de 2,5 mm, largura da aba de 15 mm, diâmetro interno da boca de 195 mm, diâmetro interno da base 127 mm, com logo marca da pmb – programa "benevides à escola".	Conj.	3,100	N/C	N/C
25	Tábua de corte lisa com altura 50 cm / largura 50 cm / 1,5 cm de espessura. – Marca Pronyl. Disponível nas cores: Branco, Verde, Vermelho, Amarelo, Azul, Bege, Preto.	UN	20	199,00	3.980,00
					
26	Estrado plástico, cor preto, med. 50 x 50 x 5 cm – Marca Lar plásticos.	UN	76	49,00	3.724,00
					
27	Bandeja para açougue, sem tampa, med. 43,5 x 36 x 8,5 cm, cap. 12 litros – ref. 060 – marca Bolivar Plásticos.	UN	114	37,70	4.297,80
					
28	Kit alimentação de bebês composto por: um prato com ventosa; uma colher; um copo. 4,2 dimensões e tolerâncias: dimensões produtos capacidade altura diâmetro tolerâncias prato prato 4cm x 14cm, copo 200ml x 11cm, 7,5cm, colher 15,5cm, fabricado em polipropileno bmc ou smc	UN	100	N/C	N/C

Disnal Distribuidora Institucional Ltda - Epp

C.N.P.J. 83.322.966/0001-72 • Insc. Est. 15.169.066-9

Av. Senador Lemos, nº 3485 (200 metros após o It Center) • Sacramento – Belém/PA • CEP 66120-000

(91) 3244-9380 / 3082-0697 / 3244-8322 ☎ 988-433-416 ✉ disnal@disnal.com.br

Visite nosso site: www.disnal.com.br • Empresa associada ao Sistema Redes da FIEPA



Copa Limpa

desde 1992

Cozinhas e Lavanderias Profissionais

CONDIÇÕES COMERCIAIS:

- **Pagamento:** Até 30 dias após a entrega;
- **Prazo de Entrega:** Até 60 dias úteis;
- **Condição de Entrega:** CIF – Prefeitura Municipal de Benevides/PA - SEMED;
- **Validade da Proposta:** 15 dias;
- **Impostos:** Inclusos. Somos uma Empresa Optante do Simples Nacional;
- **Nossos Dados:** Disnal Distribuidora Ltda Epp - CNPJ: 83.322.966/0001-72 - I.E. 15.169.066-9;
- **Dados Bancários:** Banco do Brasil agência: 3860-1 c/c: 44386-7;
- **Instalação a pontos:** Não se aplica;
- **Garantia:** Conforme manual de cada fabricante;

Agradecemos pela oportunidade de oferecermos nossos produtos e ficamos à inteira disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,
Disnal LTDA

Robson Jr.
Atendimento ao Cliente
(91) 3244-9380 / 3352-2006 / 9 8709-3133
robson.copalimpa@gmail.com

Disnal Distribuidora Institucional Ltda - Epp

C.N.P.J. 83.322.966/0001-72 • Insc. Est. 15.169.066-9

Av. Senador Lemos, nº 3485 (200 metros após o It Center) • Sacramenta - Belém/PA • CEP 66120-000

(91) 3244-9380 / 3082-0697 / 3244-8322 ☎ 988-433-416 ✉ disnal@disnal.com.br

Visite nosso site: www.disnal.com.br • Empresa associada ao Sistema Redes da FIEPA

**PROPOSTA COMERCIAL****A**
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES - SEMAD**Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇOS**

EMPRESA:
NOME FANTASIA: ITALY DESIGN
RAZÃO SOCIAL: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI
CNPJ: 01.580.769/0001-99 (Optante pelo SIMPLES)
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.190.822-2
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 137441-0
ENDEREÇO: BECO DA PIEDADE Nº 32 (PIEDADE E PRAÇA MAGALHAES)
BAIRRO: REDUTO / CIDADE: Belém - PA
CEP: 66053-220 EMAIL: vendas@italydesign.com.br
FONE: (91) 3212-1231 / 3212-3957
BANCO: Banco do Brasil 001 - CONTA CORRENTE: 105562-3 - BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 1886-1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO grande com tampa e alças laterais, capacidade para 20 litros, 23 cm de diâmetro e 23cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
Valor Unitário Por Extensão:						duzentos e quinze reais
Valor Unitário Por Total:						dois mil, cento e cinquenta reais
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
2	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO grande com tampa e alças laterais, capacidade para 31 litros, 38cm de diâmetro e 31cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
Valor Unitário Por Extensão:						duzentos e oitenta e cinco reais
Valor Unitário Por Total:						dois mil, oitocentos e cinquenta reais
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
3	CANECÃO DE ALUMÍNIO com alça em madeira capacidades 4,5L, 18 cm de diâmetro e 18 cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 48,00	R\$ 480,00
Valor Unitário Por Extensão:						quarenta e oito reais
Valor Unitário Por Total:						quatrocentos e oitenta reais
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
4	CANECÃO DE ALUMÍNIO com alça em madeira capacidades 6 L, 20cm de diâmetro e 20 cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 56,00	R\$ 560,00
Valor Unitário Por Extensão:						cinquenta e seis reais
Valor Unitário Por Total:						quinhentos e sessenta reais
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
5	COLHERES DE POLIPROPILENO, tamanho médio, em polipropileno, na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 10 ml, contendo as seguintes dimensões: comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínimo de 4,0 mm.	ARC	3100	UND	R\$ 1,30	R\$ 4.030,00
Valor Unitário Por Extensão:						um real e trinta centavos
Valor Unitário Por Total:						quatro mil e trinta reais
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
6	CONCHA DE ALUMÍNIO com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L.	PISA	10	UND	R\$ 26,00	R\$ 260,00
Valor Unitário Por Extensão:						vinte e seis reais
Valor Unitário Por Total:						duzentos e sessenta reais

CNPJ: 01.580.769/0001-99 / Ins. Est.: 15.190.822-2 / Ins. Mun.: 137.441-0

Beco da Piedade, 32
Belém - PA(91) 3212-1231
3212-3957

vendas@italydesign.com.br



italydesignbelém



@italydesign



www.italydesign.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
7	CONCHA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L.	PISA	10	UND	R\$ 32,00	R\$ 320,00
Valor Unitário Por Extensão:					trinta e dois reais	
Valor Unitário Por Total:					trezentos e vinte reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
8	CONCHA DE ALUMÍNIO com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L.	PISA	10	UND	R\$ 38,00	R\$ 380,00
Valor Unitário Por Extensão:					trinta e oito reais	
Valor Unitário Por Total:					trezentos e oitenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
9	COPOS DE POLIPROPILENO com alça de 350 ml em na cor azul Claro. material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100º Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade mínima para 300 ml, contendo as seguintes dimensões: altura externa 85 mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca, 3,0 mm, largura da alça 1,5 cm, diâmetro externo no final do raio da base 50 mm, com graduação externa para 200 ml com logo marca da PMB – Programa “Benevides à Escola”.	ARC	3100	UND	R\$ 3,65	R\$ 11.315,00
Valor Unitário Por Extensão:					três reais e sessenta e cinco centavos	
Valor Unitário Por Total:					onze mil, trezentos e quinze reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
10	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 35 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 22,00	R\$ 220,00
Valor Unitário Por Extensão:					vinte e dois reais	
Valor Unitário Por Total:					duzentos e vinte reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
11	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 29,00	R\$ 290,00
Valor Unitário Por Extensão:					vinte e nove reais	
Valor Unitário Por Total:					duzentos e noventa reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
12	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 56 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 32,00	R\$ 320,00
Valor Unitário Por Extensão:					trinta e dois reais	
Valor Unitário Por Total:					trezentos e vinte reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
13	FRIGIDEIRA DE FERRO com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.	GAZARRA	10	UND	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
Valor Unitário Por Extensão:					cento e quinze reais	
Valor Unitário Por Total:					um mil, cento e cinquenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
14	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa em alumínio com capacidade para 12 litros 32 cm de diâmetro e 15 cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 184,00	R\$ 1.840,00
Valor Unitário Por Extensão:					cento e oitenta e quatro reais	
Valor Unitário Por Total:					um mil, oitocentos e quarenta reais	

CNPJ: 01.580.769/0001-99 / Ins. Est.: 15.190.822-2 / Ins. Mun.: 137.441-0



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelém



@_italydesign



www.italydesign.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
15	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 15 litros 40 cm de diâmetro.	PISA	10	UND	R\$ 192,00	R\$ 1.920,00
Valor Unitário Por Extensão:					cento e noventa e dois reais	
Valor Unitário Por Total:					um mil, novecentos e vinte reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
16	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 17 litros 36 cm de diâmetro e 17cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 208,00	R\$ 2.080,00
Valor Unitário Por Extensão:					duzentos e oito reais	
Valor Unitário Por Total:					dois mil e oitenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
17	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 08 litros.	PISA	10	UND	R\$ 72,00	R\$ 720,00
Valor Unitário Por Extensão:					setenta e dois reais	
Valor Unitário Por Total:					setecentos e vinte reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
18	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 12 litros.	PISA	10	UND	R\$ 84,00	R\$ 840,00
Valor Unitário Por Extensão:					oitenta e quatro reais	
Valor Unitário Por Total:					oitocentos e quarenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
19	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 16 litros.	PISA	10	UND	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00
Valor Unitário Por Extensão:					cento e noventa e quatro reais	
Valor Unitário Por Total:					um mil, novecentos e quarenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
20	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO com capacidade de 40 litros.	PISA	2	UND	R\$ 328,00	R\$ 656,00
Valor Unitário Por Extensão:					trezentos e vinte e oito reais	
Valor Unitário Por Total:					seiscentos e cinquenta e seis reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
21	PANELA DE PRESSÃO com capacidade para 10 litros.	EIRILAR	10	UND	R\$ 236,00	R\$ 2.360,00
Valor Unitário Por Extensão:					duzentos e trinta e seis reais	
Valor Unitário Por Total:					dois mil, trezentos e sessenta reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
22	PANELA DE PRESSÃO com capacidade para 20 litros.	EIRILAR	13	UND	R\$ 499,00	R\$ 6.487,00
Valor Unitário Por Extensão:					quatrocentos e noventa e nove reais	
Valor Unitário Por Total:					seis mil, quatrocentos e oitenta e sete reais	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
23	PEGADOR DE AÇO INOX AISI 304 ou 430/ou alumínio com 39,5 cm de comprimento, 2,5mm de espessura.	VIEL	10	UND	R\$ 28,00	R\$ 280,00
Valor Unitário Por Extensão:					vinte e oito reais	
Valor Unitário Por Total:					duzentos e oitenta reais	

CNPJ: 01.580.769/0001-99 / Ins. Est.: 15.190.822-2 / Ins. Mun.: 137.441-0



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelém



@italydesign



www.italydesign.com.br



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
24	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 600 ml, na forma redonda, com aba contendo as seguintes dimensões: altura de 32 mm, espessura de paredes e fundo de 2,5 mm, largura da aba de 15 mm, diâmetro interno da boca de 195 mm, diâmetro interno da base 127 mm, com logo marca da PMB – Programa "Benevides à Escola".	ARC	3100	UND	R\$ 3,74	R\$ 11.594,00
Valor Unitário Por Extensão:		três reais e setenta e quatro centavos				
Valor Unitário Por Total:		onze mil, quinhentos e noventa e quatro reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
25	TÁBUA DE CORTE com altura 50cm/largura 50cm/1,5cm de espessura.	VIEL	20	UND	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
Valor Unitário Por Extensão:		sessenta e oito reais				
Valor Unitário Por Total:		um mil, trezentos e sessenta reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
26	PALLETS / PALLET ESTRADOS/PISO PLÁSTICOS E ESTRADOS 50x50x3cm	VALET	76	UND	R\$ 110,00	R\$ 8.360,00
Valor Unitário Por Extensão:		cento e dez reais				
Valor Unitário Por Total:		oito mil, trezentos e sessenta reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
27	BANDEJAS BRANCA 10lts – 47,2X32,5X8,8cm	VIEL	114	UND	R\$ 55,00	R\$ 6.270,00
Valor Unitário Por Extensão:		cinquenta e cinco reais				
Valor Unitário Por Total:		seis mil, duzentos e setenta reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
28	KIT ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS composto por: um prato com ventosa; uma colher; um copo. 4,2 dimensões e tolerâncias: Dimensões produtos capacidade altura diâmetro tolerâncias prato prato 4cm x 14cm, copo 200ml x 11cm, 7,5cm, colher 15,5cm, fabricado em polipropileno BMC ou SMC	BABY	100	UND	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
Valor Unitário Por Extensão:		vinte e dois reais				
Valor Unitário Por Total:		dois mil, duzentos reais				
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$73.232,00
Valor Unitário Por Total:						setenta e três mil, duzentos e trinta e dois reais

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR A 30 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ENDEREÇO QUE FOR SOLICITADO NA NOTA DE COMPRA.

FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS NA PROPOSTA SERÃO FIXOS E IRREAJUSTÁVEIS E ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO PRODUTO.

DECLARAMOS QUE TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO ENTREGUES DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO TERMO DE REFERÊNCIA;

BELEM - PA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021.


Responsável pelo Estabelecimento
Jorge Luiz Antonio Vellozo
RG. nº. 3282228 – SEGUP-PA.
CPF: 082.323.852-00
Proprietário.
Bom Bons e Descartáveis BRL
Beco da Piedade, nº 32
CNPJ: 01.580.769/0001-99

CNPJ: 01.580.769/0001-99 / Ins. Est.: 15.190.822-2 / Ins. Mun.: 137.441-0



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelém



@italydesign



www.italydesign.com.br



MANAUS COMERCIO E SERVIÇO

R. Diogo Mota, 346 - Umarizal - CEP 66.055-171 - BELÉM - PA

CNPJ 28.581.445/0001-04

PROPOSTA COMERCIAL						
A						
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES						
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEMED						
Modalidade: COTAÇÃO DE PREÇOS						
EMPRESA:						
NOME FANTASIA: MANAUS COMERCIO E SERVIÇOS						
RAZÃO SOCIAL: THIAGO ANDREI B. DA SILVA EIRELI						
CNPJ: 26.581.445/0001-04						
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.544.152-3						
ENDEREÇO: RUA DIOGO MOIA						
BAIRRO: UMARIZAL / BELÉM - PARÁ						
CEP: 66.055-171 EMAIL: vendas@italydesign.com.br						
FONE: (91) 99351-8283						
BANCO: BANCO DO BRASIL						
CONTA CORRENTE: 27013-X.						
AGÊNCIA: 3860-1						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO grande com tampa e alças laterais, capacidade para 20 litros, 23 cm de diâmetro e 23cm de altura.	PISA	10	UND	RS 214,50	RS 2.145,00
Valor Unitário Por Extenso:		duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		dois mil, cento e quarenta e cinco reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
2	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO grande com tampa e alças laterais, capacidade para 31 litros, 38cm de diâmetro e 31cm de altura.	PISA	10	UND	RS 289,00	RS 2.890,00
Valor Unitário Por Extenso:		duzentos e oitenta e nove reais				
Valor Unitário Por Total:		dois mil, noventa e nove reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
3	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO com alça em madeira capacidades 4,5L, 18 cm de diâmetro e 18 cm de altura.	PISA	10	UND	RS 46,80	RS 468,00
Valor Unitário Por Extenso:		quarenta e seis reais e oitenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		quatrocentos e sessenta e oito reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
4	CANEÇÃO DE ALUMÍNIO com alça em madeira capacidades 6 L, 20cm de diâmetro e 20 cm de altura.	PISA	10	UND	RS 56,10	RS 561,00
Valor Unitário Por Extenso:		cinquenta e seis reais e dez centavos				
Valor Unitário Por Total:		quinhentos e sessenta e um reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
5	COLIHERES DE POLIPROPILENO, tamanho médio, em polipropileno, na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 160° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 10 ml, contendo as seguintes dimensões: comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínima de 4,0 mm.	ARC	3100	UND	RS 1,40	RS 4.340,00
Valor Unitário Por Extenso:		um real e quarenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		quatro mil, trezentos e quarenta reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
6	CONCHA DE ALUMÍNIO com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L.	PISA	10	UND	RS 25,90	RS 259,00
Valor Unitário Por Extenso:		vinte e cinco reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		duzentos e cinquenta e nove reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
7	CONCHA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L.	PISA	10	UND	RS 34,20	RS 342,00
Valor Unitário Por Extenso:		trinta e quatro reais e vinte centavos				
Valor Unitário Por Total:		trezentos e quarenta e dois reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
8	CONCHA DE ALUMÍNIO com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L.	PISA	10	UND	RS 38,90	RS 389,00
Valor Unitário Por Extenso:		trinta e oito reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		trezentos e oitenta e nove reais				



MANAUS COMERCIO E SERVIÇO

R. Diogo Mota, 346 - Umarizal - CEP 66.055-171 - BELÉM - PA

CNPJ 26.581.445/0001-04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
9	COPOS DE POLIPROPILENO com alça de 350 ml em na cor azul Claro. material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade mínima para 300 ml, contendo as seguintes dimensões: altura externa 85 mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca, 3,0 mm, largura da alça 1,5 cm, diâmetro externo no final do raio da base 50 mm, com graduação externa para 200 ml com logo marca da PMB – Programa “Benevides A Escola”	ARC	3100	UND	R\$ 3,90	R\$ 12.090,00
Valor Unitário Por Extensão:		três reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		doze mil e noventa reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
10	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 35 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 21,80	R\$ 218,00
Valor Unitário Por Extensão:		vinte e um reais e oitenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		duzentos e dezoito reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
11	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 28,90	R\$ 289,00
Valor Unitário Por Extensão:		vinte e oito reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		duzentos e oitenta e nove reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
12	ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO com 56 cm de comprimento e 2,5mm de espessura.	PISA	10	UND	R\$ 32,00	R\$ 320,00
Valor Unitário Por Extensão:		trinta e dois reais				
Valor Unitário Por Total:		trezentos e vinte reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
13	FRIGIDEIRA DE FERRO com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.	GAZARRA	10	UND	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
Valor Unitário Por Extensão:		cento e dezessete reais				
Valor Unitário Por Total:		um mil, cento e setenta reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
14	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa em alumínio com capacidade para 12 litros 32 cm de diâmetro e 15 cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 183,50	R\$ 1.835,00
Valor Unitário Por Extensão:		cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		um mil, oitocentos e trinta e cinco reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
15	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 15 litros 40 cm de diâmetro.	PISA	10	UND	R\$ 190,90	R\$ 1.909,00
Valor Unitário Por Extensão:		cento e noventa reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		um mil, novecentos e nove reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
16	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 17 litros 36 cm de diâmetro e 17cm de altura.	PISA	10	UND	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
Valor Unitário Por Extensão:		duzentos e nove reais				
Valor Unitário Por Total:		dois mil e noventa reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
17	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 08 litros.	PISA	10	UND	R\$ 70,80	R\$ 708,00
Valor Unitário Por Extensão:		setenta reais e oitenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		setecentos e oito reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
18	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 12 litros.	PISA	10	UND	R\$ 86,10	R\$ 861,00
Valor Unitário Por Extensão:		oitenta e seis reais e dez centavos				
Valor Unitário Por Total:		oitocentos e sessenta e um reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
19	PANELA DE ALUMÍNIO com alças laterais e tampa com capacidade para 16 litros.	PISA	10	UND	R\$ 195,40	R\$ 1.954,00
Valor Unitário Por Extensão:		cento e noventa e cinco reais e quarenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		um mil, novecentos e cinquenta e quatro reais				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
20	PANELA CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO com capacidade de 40 litros.	PISA	2	UND	R\$ 329,00	R\$ 658,00
Valor Unitário Por Extensão:		trezentos e vinte e nove reais				
Valor Unitário Por Total:		seiscentos e cinquenta e oito reais				



MANAUS COMÉRCIO E SERVIÇO

R. Diogo Mota, 346 - Umarizal - CEP 66.055-171 - BELÉM - PA

CNPJ 26.581.445/0001-04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNIDADE	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
21	PANELA DE PRESSÃO com capacidade para 10 litros.	EIRILAR	10	UND	RS 235,00	RS 2.350,00
Valor Unitário Por Extensão:		duzentos e trinta e cinco reais				
Valor Unitário Por Total:		dois mil, trezentos e cinquenta reais				
22	PANELA DE PRESSÃO com capacidade para 20 litros.	EIRILAR	13	UND	RS 498,80	RS 6.484,40
Valor Unitário Por Extensão:		quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos				
23	PEGADOR DE AÇO INOX AISI 304 ou 430/ou alumínio com 39,5 cm de comprimento, 2,5mm de espessura.	VIEL	10	UND	RS 29,10	RS 291,00
Valor Unitário Por Extensão:		vinte e nove reais e dez centavos				
Valor Unitário Por Total:		duzentos e noventa e um reais				
24	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100º Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 600 ml, na forma redonda, com aba contendo as seguintes dimensões: altura de 32 mm, espessura de paredes e fundo de 2,5 mm, largura da aba de 15 mm, diâmetro interno da boca de 195 mm, diâmetro interno da base 127 mm, com logo marca da PMB - Programa "Henevides à Escola"	ARC	3100	UND	RS 3,40	RS 10.540,00
Valor Unitário Por Extensão:		três reais e quarenta centavos				
Valor Unitário Por Total:		dez mil, quinhentos e quarenta reais				
25	TABUA DE CORTE com altura 50cm/largura 50cm/1,5cm de espessura.	VIEL	20	UND	RS 69,10	RS 1.382,00
Valor Unitário Por Extensão:		sessenta e nove reais e dez centavos				
Valor Unitário Por Total:		um mil, trezentos e oitenta e dois reais				
26	PALLETS / PALLET ESTRADOS/PISO PLÁSTICOS E ESTRADOS 50x50x3cm	VALET	76	UND	RS 111,10	RS 8.443,60
Valor Unitário Por Extensão:		cento e onze reais e dez centavos				
Valor Unitário Por Total:		oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta centavos				
27	BANDEJAS BRANCA 10ls - 47,2X32,5X8,8cm	VIEL	114	UND	RS 54,20	RS 6.178,80
Valor Unitário Por Extensão:		cinquenta e quatro reais e vinte centavos				
Valor Unitário Por Total:		seis mil, cento e setenta e oito reais e oitenta centavos				
28	KIT ALIMENTAÇÃO DE BUBÊS composto por: um prato com ventosa; uma colher; um copo. 4,2 dimensões e tolerâncias: Dimensões produtos capacidade altura diâmetro tolerâncias prato prato 4cm x 14cm, copo 200ml x 11cm, 7,5cm, colher 15,5cm, fabricado em polipropileno BMC ou SMC	BABY	100	UND	RS 21,90	RS 2.190,00
Valor Unitário Por Extensão:		vinte e um reais e noventa centavos				
Valor Unitário Por Total:		dois mil, cento e noventa reais				
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$73.355,80
Valor Unitário Por Total:						setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:						
# VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.						
# PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS						
# LOCAL DE ENTREGA: DE ACORDO COM O ENDEREÇO QUE FOR SOLICITADO NA NOTA DE COMPRA.						
# FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS						
# DECLARAMOS QUE NÓS PREÇOS ORÇENTADOS NA PROPOSTA SÃO FIJOS E IRREAJUSTÁVEIS E ESTÃO INCLUSOS OS IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E AS DESPESAS DECORRENTES DO FORNECIMENTO DO PRODUTO.						
# DECLARAMOS QUE TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO ENTREGUES DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO TERMO DE REFERÊNCIA:						
BELÉM - PA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.						
 Procurador Marcus Vinicius Lima Magno RG nº: 1.453.574/2 PC/PA CPF: 260.233.182-15 Manaus Comércio e Serviço Rua Diogo Mota, nº 346 - Umarizal CNPJ: 26.581.445/0001-04						

Relatório de Cotação: MATERIAL DE COPA E COZINHA 041

Pesquisa realizada entre 25/02/2021 15:10:17 e 25/02/2021 17:07:44

Relatório gerado no dia 25/02/2021 17:08:43 (IP: 167.249.210.190)

Item 1: COLHERES DE POLIPROPILENO comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínimo de 4,0 mm.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	3.100	R\$ 3,61 (un)	R\$ 11.191,00

Item 2: CONCHA DE ALUMÍNIO com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	10	R\$ 8,13 (un)	R\$ 81,30

Item 3: CONCHA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 7	10	R\$ 30,09 (un)	R\$ 300,90

Item 4: CONCHA DE ALUMÍNIO com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 14	10	R\$ 14,52 (un)	R\$ 145,20

Item 5: COPOS DE POLIPROPILENO com alça de 350 ml em na cor azul Claro.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 16	3.100	R\$ 12,21 (un)	R\$ 37.851,00

Item 6: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO 35 cm de comprimento e 2.5mm de espessura.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 22	10	R\$ 19,31 (un)	R\$ 193,10

Item 7: FRIGIDEIRA DE FERRO com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	10	R\$ 149,34 (un)	R\$ 1.493,40

Item 8: PEGADOR DE AÇO INOX AISI com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	10	R\$ 13,04 (un)	R\$ 130,40

Item 9: PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100°

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 26	3.100	R\$ 10,25 (un)	R\$ 31.775,00

Item 10: KIT ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS um prato com ventosa; uma colher; um copo.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	100	R\$ 6,48 (un)	R\$ 648,00

Valor Global: R\$ 83.809,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: COLHERES DE POLIPROPILENO comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínimo de 4,0 mm.

Preço Estimado: R\$ 3,61 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,61

Quantidade	Descrição	Observação
3.100 Conjuntos	amanho médio, em polipropileno, na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 10 ml, contendo as seguintes dimensões: comprimento de 18 cm, comprimento do cabo de 13 cm, comprimento da concha de 5 cm, largura da concha, de 4 cm. Espessura do cabo mínimo de 4,0 mm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,75

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO	Data: 01/12/2020 00:00
COORDENAÇÃO REGIONAL NORTE DO MATO GROSSO	Modalidade: Dispensa de Licitação
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e água mineral), gás de cozinha e materiais de copa e cozinha, para atender as necessidades da CR-NMT.	SRP: NÃO
Descrição: COLHER MESA - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 24/2020 / UASG: 194036
CatMat: 407595 - COLHER MESA, AÇO INOXIDÁVEL, POLIPROPILENO	Lote/Item: 9/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.310.779/0001-16	CLAUDINEI R. DA SILVA	R\$ 2,75
* VENCEDOR *		
Marca: GENCICO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO		
Endereço:		
AV TANCREDO NEVES, 2938	Telefone:	(66) 3541-1667

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,04

Data: 16/11/2020 13:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
 CAMPUS ILHEUS
Objeto: Materiais diversos para atendimento a coordenações e diretorias diversas do Instituto Federal da Bahia..
Descrição: COLHER MESA - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
CatMat: 219000 - COLHER MESA

Identificação: N°Pregão:22020 / UASG:158587
Lote/Item: /196
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

15.785.674/0001-16 ANDREI SANTOS SILVA R\$ 3,11
 * VENCEDOR *
 Marca: BARRICHELO
 Fabricante: BARRICHELO
 Modelo: BARRICHELO
 Descrição: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
 Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RUA SETE DE SETEMBRO, 102 ANDREI (71) 99251-1801 andreisansil@hotmail.com

30.868.771/0001-66 JVB DISTRIBUIDORA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 4,98
 Marca: JVB
 Fabricante: JVB
 Modelo: JVB
 Descrição: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
 Endereço: Telefone: Email:
 RUA TENENTE WENCESLAU OLIVEIRA, 775 (34) 9660-3200 brunorafaeldeoliveira86@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,04

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva
 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
 CAMPUS ILHEUS
Objeto: Materiais diversos para atendimento a coordenações e diretorias diversas do Instituto Federal da Bahia..
Descrição: COLHER MESA - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
CatMat: 219000 - COLHER MESA

Data: 16/11/2020 13:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:22020 / UASG:158587
Lote/Item: /564
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: BA

CNPJ **RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR** **VALOR DA PROPOSTA FINAL**

15.785.674/0001-16 ANDREI SANTOS SILVA R\$ 3,11
 * VENCEDOR *
 Marca: BARRICHELO
 Fabricante: BARRICHELO
 Modelo: BARRICHELO
 Descrição: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
 Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RUA SETE DE SETEMBRO, 102 ANDREI (71) 99251-1801 andreisansil@hotmail.com

30.868.771/0001-66 JVB DISTRIBUIDORA, COMERCIO & SERVICOS EIRELI R\$ 4,98
 Marca: JVB
 Fabricante: JVB
 Modelo: JVB
 Descrição: COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA
 Endereço: Telefone: Email:
 RUA TENENTE WENCESLAU OLIVEIRA, 775 (34) 9660-3200 brunorafaeldeoliveira86@gmail.com

Item 2: CONCHA DE ALUMÍNIO com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L.

Preço Estimado: R\$ 8,13 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,13

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com 30 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 100L	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL MT RELACIONADAS NO ANEXO II CONFORME
Descrição: CONCHA - DE ALUMÍNIO, MEDINDO 30CM CABO/10 CM DIAM. - CONCHA - DE ALUMÍNIO, MEDINDO 30CM CABO/10 CM DIAM.
Data: 28/10/2020 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: SIM
Identificação: 1113745-09-10-2020
Lote/Item: 1/96
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 4
Unidade:
UF: MT

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

10448902000149 L. BARRETO KATAYAMA EIRELI R\$ 7,60
* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:
Endereço:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,50

Órgão: EEEP PAULO BARBOSA LEITE
Objeto: Aquisição de Material de Copa e Cozinha.
Descrição: CONCHA - CONCHA, ALUMÍNIO, TAMANHO 35 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
Obs: Item de boa qualidade.
Data: 18/09/2020 10:30
Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
SRP: NÃO
Identificação: 202013684
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Fonte: www.seplag.ce.gov.br
Quantidade: 6
Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
UF: CE

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.030.654/0001-63 FRANCISCO ELDER NUNES ESTRELA R\$ 8,50

Marca: Ideal
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
R ANTONIO TEODORICO BARBOSA, 512

Telefone:
(88) 8851-3277

Email:
estrela.crato36@gmail.com

19.455.654/0001-38 M R G ARAUJO R\$ 8,50
* VENCEDOR *

Marca: Ideal
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
RUA RUA PRESILAU CAMERINO, 131

Telefone:
(88) 3631-4096 / (85) 9772-1593 / (88) 3631-4096

Email:
contato@gruporga.com.br

30.962.920/0001-51 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS R\$ 18,00

Marca: PL
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
RUA CARLOS CHAGAS, 901

Telefone:
(85) 3483-7668

Email:
meire.com2@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,30

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO CLARO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA MATERIAIS DE CONSUMO E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SAO JOSE DO RIO CLARO - MT.
Descrição: CONCHA - EM ALUMINIO, MEDINDO 30CM CABO/16CM DIAM. - CONCHA - EM ALUMINIO, MEDINDO 30CM CABO/16CM DIAM.

Data: 16/06/2020 00:00
Modalidade: Pregão Presencial
SRP: SIM
Identificação: 1113729-25-05-2020
Lote/Item: 1/163
Ata: N/A
Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
Quantidade: 430
Unidade:
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

19808881000108 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - EPP

R\$ 8,30

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição:

Endereço:

Item 3: CONCHA DE ALUMÍNIO com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L.

Preço Estimado: R\$ 30,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,09

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com 50 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 150L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,37

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de cozinha para o Campus Cruzeiro do Sul, Campus Baixada do Sol e Campus Xapuri, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC.
Descrição: CONCHA - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 50 CM, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVA NA PONTA DO CABO
CatMat: 339304 - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVA NA PONTA DO CABO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 50 CM

Data: 05/01/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:182020 / UASG:158156
Lote/Item: /14
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 11
Unidade: Unidade
UF: AC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

13.777.884/0001-37 ZIUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 25,37

* VENCEDOR *

Marca: NOVA REAL

Fabricante: NOVA REAL

Modelo: LINHA HOTEL

Descrição: Concha, material corpo alumínio, material cabo alumínio, comprimento cabo 50 cm, diâmetro aproximadamente 15cm, características adicionais curva na ponta do cabo. QUANT.: CCS: 3, CBS: 4, CXA: 4

Estado:

RJ

Cidade:

Rio de Janeiro

Endereço:

RUA URANOS, 1385

Telefone:

(21) 2270-4600

Email:

ziulcomercioltda@uol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Departamento de Educação e Cultura do Exército

Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento

Escola de Aperfeiçoamento de Sargentos

Objeto: Eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, uniformes e segurança..

Descrição: CONCHA - Concha em inox para hotelaria, 50 cm comprimento, capacidade 0,5 litros

CatMat: 150696 - CONCHA

Data: 24/11/2020 08:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12020 / UASG:160531

Lote/Item: /15

Ata: Link Ata

Adjudicação: 04/12/2020 11:06

Homologação: 08/12/2020 15:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

R\$ 26,78

VENCEDOR

Marca: GEDEX

Fabricante: GEDEX

Modelo: REF ECO-G715 - 50CM -CORTEX

Descrição: Concha em inox para hotelaria, 50 cm comprimento

Endereço:

RUA JORGE CARAN, 521

Nome de Contato:

Gabriel

Telefone:

(31) 3552-3026

Email:

comercial@grupotxv.com.br

31.206.933/0001-63 INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA

R\$ 41,00

Marca: GP INOX

Fabricante: GP INOX COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS

Modelo: CONCHA

Descrição: Concha em inox para hotelaria, aprox. 50 cm comprimento, capacidade aprox. 0,5 litros. Modelo: CONCHA, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: GP INOX, Fabricante: GP INOX COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS, Produto Importado.

Endereço:

R 2, 409

Telefone:

(24) 8131-9276

Email:

inovare@inovarecomercio.com.br

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA

R\$ 50,00

Marca: ALUMINIO ABC

Fabricante: ALUMINIO ABC

Modelo: 287

Descrição: Concha em inox para hotelaria, 50 cm comprimento, capacidade 0,5 litros

Estado:

CE

Cidade:

Fortaleza

Endereço:

R SANDRA GENTIL 1519

Telefone:

(85) 8990-1093

Email:

novamesadistribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,90

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade do Amazonas

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de expediente

(consumo) para atender às demandas administrativas e acadêmicas do Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente - IEAA/UFAM..

Data: 01/06/2020 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:3032020 / UASG:154039

Descrição: CONCHA - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 50 CM, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVA NA PONTA DO CABO
CatMat: 339304 - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVA NA PONTA DO CABO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 50 CM

Lote/Item: /28

Ata: Link Ata

Adjudicação: 14/07/2020 16:32

Homologação: 23/07/2020 18:55

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: AM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.847.885/0001-12 T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS R\$ 23,89
* VENCEDOR *

Marca: ALUMAZA

Fabricante: ALUMAZA

Modelo: 2020

Descrição: Concha, material corpo: alumínio, material cabo: alumínio, comprimento cabo: 50 cm, diâmetro: aproximadamente 15 cm, características adicionais: curva na ponta do cabo

Estado: Cidade: Endereço:
AM Manaus TV ADERSON DE MENEZES, 32

Nome de Contato:
Thiago da Silva Lustosa

Telefone:
(92) 3656-9267

63.772.925/0001-70 HOLANDA PAPELARIA EIRELI R\$ 23,90

Marca: NACIONAL

Fabricante: NACIONAL

Modelo: NACIONAL

Descrição: "Concha, material corpo: alumínio, material cabo: alumínio, comprimento cabo: 50 cm, diâmetro: aproximadamente 15 cm, características adicionais: curva na ponta do cabo"

Endereço:
AV NACOES UNIDAS, 289

Nome de Contato:
FRANCISCO

Telefone:
(69) 3221-2980

Email:
licitacao@holandapapelaria.com.br

09.253.671/0001-39 R e V INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL E SERVICOS DE CONSTRUÇÕES LTDA R\$ 24,08

Marca: Brinox

Fabricante: Brinox

Modelo: Brinox

Descrição: CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CABO 50 CM, DIÂMETRO APROXIMADAMENTE 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CURVA NA PONTA DO CABO

Endereço:
AV DOM PEDRO I, 621

Telefone:
(92) 3238-9770

Email:
zh2comercioeservicos@gmail.com

Item 4: CONCHA DE ALUMÍNIO com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L.

Preço Estimado: R\$ 14,52 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com 60 cm de comprimento, 2,5mm de espessura com capacidade para 200L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,38

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Ciências Jurídicas e Sociais

Objeto: Aquisição de utensílios domésticos e material desportivo para atender aos beneficiários dos programas da Assistência Estudantil do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais - CCJS/UFCG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e Edital.

Descrição: CONCHA - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 200 ML

CatMat: 283164 - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 200 ML

Data: 22/01/2021 10:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:158198

Lote/Item: /12

Ata: Link Ata

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.860.198/0001-07	THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	R\$ 15,38
* VENCEDOR *		
Marca: Bauduino Fabricante: Bauduino Modelo: Caixa contendo 1 unidade Descrição: CONCHA, material corpo: alumínio, material cabo: alumínio, capacidade: 200 ml		
Endereço: R CORONEL ANTONIO SOARES, 44	Nome de Contato: THIAGO	Telefone: (83) 3521-1329
	Email: thiagogomesbarbosa@bol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,88

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 29/10/2020 10:45
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar da Amazônia	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Material de Copa e Cozinha.	Identificação: N°Pregão:242020 / UASG:160016
Descrição: CONCHA - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 200 ML	Lote/Item: /36
CatMat: 283164 - CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 200 ML	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.458
	Unidade: Unidade
	UF: AM

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.785.674/0001-16	ANDREI SANTOS SILVA	R\$ 14,49
* VENCEDOR *		
Marca: BARRICHELO Fabricante: BARRICHELO Modelo: BARRICHELO Descrição: CONCHA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, CAPACIDADE 200 ML		
Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, 102	Nome de Contato: ANDREI	Telefone: (71) 99251-1801
	Email: andreisansil@hotmail.com	

31.206.933/0001-63 INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA R\$ 15,26

Marca: ABC		
Fabricante: ALUMÍNIO ABC		
Modelo: CONCHA		
Descrição: Concha, material corpo: alumínio, material cabo: alumínio, capacidade aprox.: 200 ml. Modelo: CONCHA, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores p ropostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou i ndiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 (trinta) dias, contados do recebimento da nota de emp enho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.		
Endereço:	Telefone:	Email:
R 2, 409	(24) 8131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,30

Órgão: Governo do Estado da Paraíba	Data: 23/09/2020 09:21
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha e copa, para atender as necessidades das Secretarias/Órgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: CONCHA - CONCHA 200ML CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML	Identificação: N°Pregão:40492020 / UASG:982051
CatMat: 150696 - CONCHA	Lote/Item: /54
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 426
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.755.100/0001-35 * VENCEDOR *	H. C. CORDEIRO	R\$ 6,80
Marca: BALDUINO Fabricante: BALDUINO Modelo: 10984 Descrição: CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO ALUMINIO CAPACIDADE:200 ML		
Endereço: R CORONEL GURGEL, 1311	Nome de Contato: HILTON	Telefone: (84) 3061-0491 Email: hilton_hcc@hotmail.com
11.186.469/0001-83	COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA	R\$ 6,90
Marca: CL Fabricante: CL Modelo: CL Descrição: Concha, material corpo: aluminio, material cabo: aluminio, capacidade: 200 ml.		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R SAO JOAO BATISTA DO GLORIA, 239 Telefone: (31) 3347-3449 Email: comerciaisw@yahoo.com.br
24.174.062/0001-88	MACHADO ARMARINHOS LTDA	R\$ 8,80
Marca: Balduino Fabricante: Balduino Modelo: 200ML Descrição: CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO: ALUMÍNIO, CAPACIDADE:200 ML MARCA: BALDUINO		
Estado: AL	Cidade: Palmeira dos Índios	Endereço: ROD AL 115, 2502 Nome de Contato: Ivson Telefone: (82) 3357-2076 Email: machadoarmarinhos@hotmail.com
28.325.460/0001-09	EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,99
Marca: Original Line Fabricante: Original Line Modelo: Original Line Descrição: "CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML"		
Endereço: R DOS QUIMICOS, 255	Nome de Contato: MATEUS	Telefone: (81) 98437-4493 Email: eficientecomercio@hotmail.com
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 12,00
Marca: ASJ Fabricante: ASJ Modelo: ASJ Descrição: Concha, material corpo:aluminio, material cabo:aluminio, Capacidade:200 ml		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680 Telefone: (31) 2522-0794 Email: conpadua@ig.com.br
33.130.762/0001-61	ENGPLY DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 13,30
Marca: ALUMINIO ABC Fabricante: ALUMÍNIO ABC Modelo: 2752 Descrição: CONCHA 200ML CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML MARCA: ALUMÍNIO ABC / 2752		
Endereço: R TEOFILO OTTONI, 55	Nome de Contato: Diego Correia do Prado Silva	Telefone: (12) 99151-1214 Email: diego@engeply.com.br
30.294.882/0001-06	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 13,40
Marca: abc Fabricante: abc Modelo: CONCHA 200ML Descrição: CONCHA 200ML CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML		
Endereço: AV ESTANCIA, 405	Telefone: (81) 3125-8162	
03.766.670/0001-01	COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 13,87
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 250 ML Descrição: CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO CAPACIDADE:200 ML		
Estado: RS	Cidade: Marau	Endereço: RUA CRISTIANO MACHADO, 103 Telefone: (54) 3342-2327 Email: coluzzidistribuidora@portalnet.com.br
05.765.913/0001-12	VENDE TUDO MAGAZINE LTDA	R\$ 18,00

Marca: São Paulo

Fabricante: São Paulo

Modelo: 200L

Descrição: CONCHA 200ML CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML item 54 - Fabricante/Marca: São Paulo
 o Modelo/Ref: 200L ; VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentação. ENTREGA DO MATERIAL: até 10 (dez) dias úteis, conforme o edital. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela Contratada e dos documentos exigidos neste Edital e anexo para o pagamento. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Todas as mercadorias são adquiridas de seus respectivos fabricantes. Alíquota de ICMS do Estado da Paraíba é de 18%. Mercadoria de procedência Nacional Declaramos Incluso nos Preços: taxas, fretes, ICM S 18%, impostos federais, estaduais e municipais, mercadoria cif / almoxarifado, todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude da expectativa inflacionária. Certificamos que estamos de acordo com todas as normas do Pregão Eletrônico e nos comprometemos a substituir material que apresentar defeito de fabricação. Efetuaremos a entrega dos produtos em prazo não superior ao previsto no Termo de Referência, contados a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento ou instrumento equivalente. Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04-049/2020 Declaramos que somos Empresa de Pequeno Porte-EPP. Obs. Garantia contra defeito de fabricação de 01 (um) ano contra defeito de fabricação para todos os itens.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PB	João Pessoa	AV CARNEIRO DA CUNHA, 692	(83) 3251-1255	contabil@hotmail.com

22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

R\$ 22,29

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: 250ML - 10CM

Descrição: CONCHA CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:250 ML

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RUA JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026	comercial@grupotxv.com.br

16.693.935/0001-30 JSB DISTRIBUIDORA EIRELI

R\$ 22,82

Marca: Eirilar

Fabricante: Eirilar

Modelo: Unidade

Descrição: CONCHA 200ML CONCHA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, CAPACIDADE:200 ML

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PB	João Pessoa	AVENIDA ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80	(83) 8877-2179

Item 5: COPOS DE POLIPROPILENO com alça de 350 ml em na cor azul Claro.

Preço Estimado: R\$ 12,21 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,21

Quantidade	Descrição	Observação
3.100 Conjuntos	com alça de 350 ml em na cor azul Claro, material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade mínima para 300 ml, contendo as seguintes dimensões : altura externa 85 mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca, 3,0 mm, largura da alça 1,5 cm, diâmetro externo no final do raio da base 50 mm, com graduação externa para 200 ml com logo marca da PMB – Programa "Benevides à Escola".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,95

Órgão: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO MATO GROSSO	Data: 23/10/2020 14:03
Objeto: BRINDES - Futura e eventual aquisição de brindes promocionais, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BRINDE - Copo Térmico de Fibra de Bambu de 350 ML. Como térmico de fibra de bambu de 350ml, com alça, como produzido em Polipropileno livre de BPA, possui uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon. Personalizado na Cor verde e deve conter um espaço para impressão da logomarca e nome da Instituição.	Identificação: NºPregão:352020 / UASG:926947
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/11/2020 16:12
CatMat: 150598 - BRINDE	Homologação: 18/11/2020 17:34
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 700
	Unidade: Unidade

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.427.573/0001-73	H. F. ZAMORA - BRINDES	R\$ 13,00
* VENCEDOR *		
Marca: própria Fabricante: importado Modelo: promo Descrição: Copo Térmico de Fibra de Bambu de 350 ML. Como térmico de fibra de bambu de 350ml, com alça, como produzido em Polipropileno livre de BPA, possui uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon. Personalizado na Cor verde e deve conter um espaço para impressão da logomarca e nome da Instituição.		
Endereço: R DÔNA ANA NERI, 1124	Nome de Contato: ROSE	Telefone: (11) 2331-3657 Email: vendas@futurebrindes.com.br

29.382.254/0001-01	BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA	R\$ 14,00
Marca: BG Fabricante: BG Modelo: ESPECIAL Descrição: Copo Térmico de Fibra de Bambu de 350 ML. Como térmico de fibra de bambu de 350ml, com alça, como produzido em Polipropileno livre de BPA, possui uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon. Personalizado na Cor verde e deve conter um espaço para impressão da logomarca e nome da Instituição.		
Endereço: EST DO LUZITANO, 258	Telefone: (11) 2495-6621	Email: manoel@bilg.com.br

10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	R\$ 15,30
Marca: BLD Fabricante: BLD Modelo: BLD Descrição: Copo Térmico de Fibra de Bambu de 350 ML. Como térmico de fibra de bambu de 350ml, com alça, como produzido em Polipropileno livre de BPA, possui uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon. Personalizado na Cor verde e deve conter um espaço para impressão da logomarca e nome da Instituição.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: R 3 QUADRA B CHACARA, 94
Nome de Contato: Alécio Tavares Araújo Mendes		Telefone: (61) 3355-1044
		Email: topcomercial@topcms.com.br

08.027.382/0001-59	BTM COMERCIO DE BRINDES LTDA	R\$ 15,90
Marca: xbz Fabricante: Importado Modelo: bambu Descrição: Copo Térmico de Fibra de Bambu de 350 ML. Como térmico de fibra de bambu de 350ml, com alça, como produzido em Polipropileno livre de BPA, possui uma tampa de vedação rosqueável e alça de nylon. Personalizado na Cor verde e deve conter um espaço para impressão da logomarca e nome da Instituição.		
Endereço: R 29 DE JULHO, 1429	Telefone: (49) 3444-5235	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 2,67
Órgão: PREF.MUN.DE BENEVIDES	Data: 18/09/2020 10:01	
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa e cozinha, a fim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Benevides SEMED..	Modalidade: Pregão Eletrônico	
	SRP: SIM	
Descrição: CANECA DE PLÁSTICO - COPO / CANECA DE POLIPROPILENO: com alça de 350 ml, material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 300 ml, contendo as seguintes dimensões aproximadas: altura externa 85mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca 3,0mm, largura da alça 1,5cm, diâmetro externo no final do raio da base 50mm, com graduação externa para 200ml.	Identificação: N°Pregão:312020 / UASG:980429	
	Lote/Item: 4/40	
	Ata: Link Ata	
	Adjudicação: 23/09/2020 12:08	
	Homologação: 30/09/2020 15:51	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
CatMat: 94242 - CANECA DE PLASTICO	Quantidade: 5.000	
	Unidade: Unidade	
	UF: PA	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.426.511/0001-87	AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144	R\$ 2,66

Marca: AIR

Fabricante: AIR

Modelo: 350ml

Descrição: CANECA DE POLIPROPILENO: com alça de 350 ml, material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 300 ml, contendo as seguintes dimensões aproximadas: altura externa 85mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca 3,0mm, largura da alça 1,5cm, diâmetro externo no final do raio da base 50mm, com graduação externa para 200ml.

Endereço:

RUA MANUEL RAMOS PAIVA, 429

Telefone:

(11) 7744-1823

Email:

amir.air@gmail.com

22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

R\$ 2,67

* VENCEDOR *

Marca: KIT MERENDA

Fabricante: KIT MERENDA

Modelo: CANECA ESCOLAR 300ML

Descrição: COPO / CANECA DE POLIPROPILENO: com alça de 350 ml, material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 300 ml, contendo as seguintes dimensões aproximadas: altura externa 85mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca 3,0mm, largura da alça 1,5cm, diâmetro externo no final do raio da base 50mm, com graduação externa para 200ml.

Endereço:

RUA JORGE CARAN, 521

Nome de Contato:

Gabriel

Telefone:

(31) 3552-3026

Email:

comercial@grupotxv.com.br

00.535.560/0001-40 LPK LTDA

R\$ 3,50

Marca: CASA DO BARALHO

Fabricante: CASA DO BARALHO

Modelo: KIT MERENDA

Descrição: CANECA DE POLIPROPILENO: com alça de 350 ml, material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência à temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 300 ml, contendo as seguintes dimensões aproximadas: altura externa 85mm, diâmetro interno da boca de 77 mm, espessura da parede e fundo da caneca 3,0mm, largura da alça 1,5cm, diâmetro externo no final do raio da base 50mm, com graduação externa para 200ml.

Estado:

SC

Cidade:

Florianópolis

Endereço:

R LUIZ GUALBERTO, 231

Telefone:

(48) 3244-2360

Email:

leonikilpp@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00

Órgão: CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO SC

Data: 07/07/2020 10:00

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços gráficos diversos, incluindo confecção de provas digitais, impressão, acabamento de material gráfico, encadernações e aquisição de produtos promocionais para as necessidades do CAU/SC..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:62020 / UASG:926307

Lote/Item: 7/38

Ata: Link Ata

Adjudicação: 10/07/2020 13:58

Homologação: 14/07/2020 21:32

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2.000

Unidade: Unidade

UF: SC

Descrição: Confecção Materiais Propaganda - Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone de grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comunicação do CAU/SC.

CatSer: 22039 - Confecção materiais propaganda

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

26.824.426/0001-53 GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI

R\$ 13,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone de grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comunicação do CAU/SC.

Endereço:

R DA GLORIA, 358

Telefone:

(71) 3304-4499

Email:

enocfilho@galaxybrindes.com.br

10.414.625/0001-53 BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE

R\$ 15,00

* VENCEDOR *

TRANSPORTE EIRELI

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	R 3 QUADRA B CHACARA, 94	Alécio Tavares Araújo Mendes	(61) 3355-1044	topcomercial@topcms.com.br

05.881.661/0001-97 CIDADE MAIS SOLUCOES EDITORIAIS EIRELI

R\$ 16,90

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Aparecida de Goiânia	RUA LUIZ GODINHO, SN	(62) 3642-0802	walmevir.cidademais@gmail.com

28.274.979/0001-05 ERVA DOCE BRINDES, PRESENTES E SERVICOS LTDA

R\$ 18,62

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC.

Endereço:	Telefone:	Email:
R DONA ANA NERI, 1124	(11) 4801-7828/ (11) 6112-2878	comercial@consultoriascg.com.br

05.449.347/0001-30 ART CARD LTDA

R\$ 19,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC. MARCA/ MODELO: ARTCARD

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R BENEDITO NOVO, 1040	(47) 3321-2819	comercial@artcard.ind.br

14.292.313/0001-75 POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 20,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: opo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone de grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comunica ção do CAU/SC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Herval d'Oeste	R ATILIO PAGNONCELLI, 210	Claudete M.F.Peroza	(49) 3554-2430	graficatar@brturbo.com.br

04.664.811/0001-48 MARCELO SIMONI

R\$ 20,77

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ok

Endereço:	Telefone:
R MANOEL TEIXEIRA, 50	(54) 3441-951

09.413.342/0001-08 PONTODIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA

R\$ 20,77

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	AV VILA EMA, 4545	(11) 2062-9038	gilberto.colombo@gccontabilidade.com.br

05.383.313/0001-90 NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Copo de silicone de 350 ml até 500, livre de BPA, ftalatos e metais pesados, colorido com pigmento e não com tinta, retrátil, feito 100% de silicone d e grau alimentício, com tampa e anel de polipropileno com a logomarca do CAU/SC na tampa. A arte para confecção será fornecida pela Assessoria de Comuni cação do CAU/SC.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	R 268, S/N	Gilvan Augusto Feliciano de Castro	(62) 3233-0384	achimaq@uol.com.br

Item 6: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO 35 cm de comprimento e 2.5mm de espessura.

Preço Estimado: R\$ 19,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,31

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	35 cm de comprimento e 2.5mm de espessura.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,34

Órgão: MUNICIPIO DE RIO NEGRO
Objeto: Aquisição de materiais, móveis e equipamentos para as secretarias municipais.
Descrição: ESPUMADEIRA - ESCUMADEIRA Em Aço Inox. Medida Mínima 36 Cm.
CatMat: 46760 - ESPUMADEIRA

Data: 10/02/2021 14:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1352020 / UASG:987823
Lote/Item: /70
Ata: Link Ata
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 67
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 11,42

*VENCEDOR *

Marca: WELLMIX
 Fabricante: WELLMIX
 Modelo: WX5084
 Descrição: Escumadeira em aço inox. Medida mínima 36 cm

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 CE Fortaleza R SANDRA GENTIL, 1519 (85) 8990-1093 novamesadistribuidora@gmail.com

27.743.380/0001-00 ANDRE ANTONIO SABINO R\$ 11,54

Marca: BRINOX
 Fabricante: BRINOX
 Modelo: Conforme descritivo do referido item deste edital
 Descrição: ESCUMADEIRA Em Aço Inox. Medida Mínima 36 Cm.

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 RUA ELIAS SCALCO, 327 ANDRÉ (46) 3524-6008 sabinoaf@hotmail.com

26.517.495/0001-14 VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA R\$ 15,84

Marca: GP INOX
 Fabricante: GP INOX
 Modelo: GP 057
 Descrição: Escumadeira em aço inox. Medida mínima 36 cm

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 R 510, 31 THIAGO (62) 98106-4800 thimago@gmail.com

30.289.811/0001-15 CAMINHO NOVO COMÉRCIO LTDA R\$ 16,34

Marca: ARTINOX
 Fabricante: ARTINOX
 Modelo: INOX
 Descrição: ESCUMADEIRA Aço Inox. Medida Mínima 36 Cm.

Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
 AV RIO BRANCO, 404 ALVARO (48) 3058-2699 caminhonovo.sc@gmail.com

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS MARTINS R\$ 16,35

Marca: KEHOME
 Fabricante: KEHOME
 Modelo: 5002
 Descrição: Escumadeira em aço inox. Medida mínima 36 cm

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
 SC São José R SALVADOR DA SILVA PORTO, 23 (48) 3357-3779 flexconcontabilidade@gmail.com

37.261.083/0001-82 VANESCA SILVA BATISTA 06867568513 R\$ 16,75

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo: KEHOME Descrição: ESCUMADEIRA Em Aço Inox. Medida Mínima 36 Cm.		
Endereço:		
00.535.560/0001-40	LPK LTDA	R\$ 20,00
Marca: KE HOME Fabricante: KE HOME Modelo: 3011 Descrição: Escumadeira em aço inox. Medida mínima 36 cm		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Florianópolis	R LUIZ GUALBERTO, 231
Telefone:		Email:
(48) 3244-2360		leonikilpp@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 22,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 21/12/2020 09:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar da Amazônia	SRP: SIM
8ª Região Militar	Identificação: N°Pregão:132020 / UASG:160165
8º Depósito de Suprimento	Lote/Item: /30
Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo para o setor de Aproveitamento (PASA).	Ata: Link Ata
Descrição: EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS - Escumadeira profissional em alumínio	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 197310 - EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS, EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERV NOME	Quantidade: 110
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: ALUMINIO ABC Fabricante: ALUMINIO ABC Modelo: 280 Descrição: Escumadeira profissional em alumínio		
23.407.763/0001-57	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 12,90
* VENCEDOR *		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519
Telefone:		Email:
(85) 8990-1093		novamesadistribuidora@gmail.com
22.906.038/0001-60	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	R\$ 21,39
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: N°10 ALUMINIO Descrição: Escumadeira profissional em alumínio		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
RUA JORGE CARAN, 521	Gabriel	(31) 3552-3026
Email:		comercial@grupotxv.com.br
31.993.633/0001-71	REBECA DE FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA CAMPOS 01345827300	R\$ 21,47
Marca: IRONTE Fabricante: CEARÁ Modelo: T420 Descrição: Escumadeira profissional em alumínio		
Endereço:	Telefone:	Email:
RUA OLIMPIO DE NORONHA, 56	(85) 8808-2185	rebecacabral1@hotmail.com
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 22,00
Marca: ABC Fabricante: ALUMÍNIO ABC Modelo: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO Descrição: Escumadeira profissional em alumínio. Modelo: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL
Endereço:	Telefone:	Email:	
R 2, 409	(24) 8131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br	

22.808.990/0001-21		B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA		R\$ 22,45
Marca: abc				
Fabricante: abc				
Modelo: hotel				
Descrição: Escumadeira profissional em alumínio PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60(SESENTA) DIAS, PRAZO DE ENTREGA É DE 30(TRINTA) DIAS, GARANTIA DOS MATERIAIS É DE 12(DOZE) MESES.				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ALVARES CABRAL, 989		ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

08.608.621/0001-64		FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		R\$ 22,54
Marca: MAX ALUMINIO				
Fabricante: MAX ALUMINIO				
Modelo: Escumadeira				
Descrição: Escumadeira profissional em alumínio				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R AGROLANDIA, 18		SERGIO	(11) 4169-7665	sergliomerlo@gmservices.com.br

20.290.559/0001-00		E A ALCANTARA & CIA LTDA		R\$ 30,00	
Marca: ABC					
Fabricante: ABC					
Modelo: ABC					
Descrição: Escumadeira profissional em alumínio.					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PA		Ananindeua		TV WE 73 - A, 1992	
Nome de Contato:		Telefone:		Email:	
Marco Antonio		(91) 3263-5495		eaalcantara@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 19,60
Órgão:	Governo do Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB	Data: 23/09/2020 09:21
Objeto:	Registro de Preços para eventual aquisição de utensílios de cozinha e copa, para atender as necessidades das Secretarias/Órgãos demandantes, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	ESPUMADEIRA - ESCUMADEIRA -35CM ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	SRP: SIM
CatMat:	46760 - ESPUMADEIRA	Identificação: N°Pregão:40492020 / UASG:982051
		Lote/Item: /74
		Ata: Link Ata
		Adjudicação: 30/11/2020 15:36
		Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade: 463
		Unidade: Unidade
		UF: PB

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA FINAL	
11.186.469/0001-83	COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA		R\$ 10,50	
* VENCEDOR *				
Marca: ALOESTE				
Fabricante: ALOESTE				
Modelo: ALOESTE				
Descrição: Espumadeira, material corpo: alumínio, material cabo: alumínio, comprimento cabo: 35cm, diametro: 12cm,				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R SAO JOAO BATISTA DO GLORIA, 239	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br

20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO		R\$ 10,95	
Marca: BALDUINO				
Fabricante: BALDUINO				
Modelo: 10252				
Descrição: ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES				
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
R CORONEL GURGEL, 1311	HILTON	(84) 3061-0491	hilton_hcc@hotmail.com	

07.665.456/0001-10 SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA R\$ 11,00

Marca: ASJ

Fabricante: ASJ

Modelo: ASJ

Descrição: Espumadeira, material corpo:aluminio, material cabo:aluminio, comprimento cabo:35 cm, diametro:12 cm, garantia de 12 (doze) meses

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Belo Horizonte

R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 690

(31) 2522-0794

conpadua@ig.com.br

03.766.670/0001-01 COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R\$ 19,50

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: Nº 12

Descrição: ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

RS

Marau

RUA CRISTIANO MACHADO, 103

(54) 3342-2327

coluzziistribuidora@portalnet.com.br

30.294.882/0001-06 SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI R\$ 19,70

Marca: IPAM

Fabricante: IPAM

Modelo: ESPUMADEIRA

Descrição: ESCUMADEIRA - 35CM ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

Endereço:

Telefone:

AV ESTANCIA, 405

(81) 3125-8162

16.693.935/0001-30 JSB DISTRIBUIDORA EIRELI R\$ 27,68

Marca: EIRILAR

Fabricante: EIRILAR

Modelo: UNIDADE

Descrição: ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PB

João Pessoa

AVENIDA ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80

(83) 8877-2179

22.906.038/0001-60 COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI R\$ 80,00

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: 35,5X10CM

Descrição: ESCUMADEIRA -35,5CM

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

RUA JORGE CARAN, 521

Gabriel

(31) 3552-3026

comercial@grupotxv.com.br

28.325.460/0001-09 EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 100,00

Marca: Ipam

Fabricante: Ipam

Modelo: Ipam

Descrição: ESPUMADEIRA, MATERIAL CORPO:ALUMINIO, MATERIAL CABO:ALUMINIO, COMPRIMENTO CABO:35 CM, DIAMETRO:12 CM, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

R DOS QUIMICOS, 255

MATEUS

(81) 98437-4493

eficientecomercio@hotmail.com

Item 7. FRIGIDEIRA DE FERRO com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.

Preço Estimado: R\$ 149,34 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,34

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 190,62

Data: 09/04/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército

10ª Brigada de Infantaria Motorizada

72º Batalhão de Infantaria Motorizado

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de acondicionamento e embalagens e material de copa e cozinha..

Descrição: FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 50 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA

CatMat: 442943 - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO TIPO FUNDA DIÂMETRO 50 CM REVESTIMENTO ANTIADERENTE APLICAÇÃO COPA E COZINHA

Identificação: N°Pregão:62021 / UASG:160183

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

10.614.788/0001-80 SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI R\$ 170,80
* VENCEDOR *

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: 7,3l

Descrição: FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 50 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 171,25

Marca: MAX

Fabricante: MAX

Modelo: 50 CM

Descrição: Frigideira, material alumínio, tipo funda, diâmetro 50 cm, revestimento antiaderente, aplicação copa e cozinha

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R AGROLANDIA, 18	SERGIO	(11) 4169-7665	sergiomerlo@gmservices.com.br

31.206.933/0001-63 INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA R\$ 210,00

Marca: ABC

Fabricante: ALUMÍNIO ABC

Modelo: FRIGIDEIRA ALUMINIO 937-9

Descrição: Frigideira, material alumínio, tipo funda, diâmetro 50 cm, revestimento antiaderente, aplicação copa e cozinha. Modelo: FRIGIDEIRA ALUMINIO 937-9, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo de entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.

Endereço:	Telefone:	Email:
R 2, 409	(24) 8131-9276	inovare@inovarecomercio.com.br

00.535.560/0001-40 LPK LTDA R\$ 232,58

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo: 6477

Descrição: FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 50 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	R LUIZ GUALBERTO, 231	(48) 3244-2360	leonikilpp@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,79

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

5ª Região Militar

14ª Brigada de Infantaria Motorizada

23º Batalhão de Infantaria

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente para o Hotel de Trânsito do 23º Batalhão de Infantaria..

Descrição: FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 50 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA

CatMat: 442943 - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO TIPO FUNDA DIÂMETRO 50 CM REVESTIMENTO ANTIADERENTE APLICAÇÃO COPA E COZINHA

Data: 23/03/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:132020 / UASG:160440

Lote/Item: /42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.326.557/0001-03	TASSIO CERQUEIRA MIRANDA 90053931220	R\$ 94,79
* VENCEDOR *		
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: NACIONAL Descrição: Frigideira, material: alumínio, tipo: funda, diâmetro: 50cm, revestimento: antiaderente, aplicação: copa e cozinha		
Endereço: TRAVESSA WE-70 (CIDADE NOVA VI), 491	Telefone: (91) 3275-8407	Email: tassiocm@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 162,62

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 26/02/2021 08:31
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar do Sul	SRP: NÃO
6ª Divisão de Exército	Identificação: N°Pregão:22021 / UASG:160403
8ª Brigada de Infantaria Motorizada	Lote/Item: /22
6º Grupo de Artilharia de Campanha	Ata: Link Ata
Objeto: Aquisição de Materiais e Maquinários de Copa e Cozinha..	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: FRIGIDEIRA - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO FUNDA, DIÂMETRO 50 CM, REVESTIMENTO ANTIADERENTE, APLICAÇÃO COPA E COZINHA	Quantidade: 2
CatMat: 442943 - FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO TIPO FUNDA DIÂMETRO 50 CM	Unidade: Unidade
REVESTIMENTO ANTIADERENTE APLICAÇÃO COPA E COZINHA	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
31.206.933/0001-63	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 162,62
* VENCEDOR *		
Marca: ABC Fabricante: ALUMÍNIO ABC Modelo: FRIGIDEIRA MESTRE CHEF CÓD.16858 Descrição: FRIGIDEIRA, MATERIAL: ALUMÍNIO, TIPO: FUNDA, DIÂMETRO: 50 CM, REVESTIMENTO: ANTIADERENTE, APLICAÇÃO: COPA E COZINHA Modelo: FRI GIDEIRA MESTRE CHEF CÓD.16858, Prazo de Garantia: 12 meses. Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciário s, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 60 dias, Prazo d e entrega do Produto: 30 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ABC; Fabricante: ALUMÍNIO ABC, Produto Nacional.		
Endereço: R 2, 409	Telefone: (24) 8131-9276	Email: inovare@inovarecomercio.com.br

Item 8: PEGADOR DE AÇO INOX AISI com alça em madeira, 50cm de diâmetro e 30 cm de cabo em madeira.

Preço Estimado: R\$ 13,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,04

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	304 ou 430/ou alumínio com 39,5 cm de comprimento, 2,5mm de espessura.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,38

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLINDA	Data: 15/04/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS COPA E COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARLINDA-MT.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PEGADOR - EM AÇO INOX, LISO, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS EM FORMA DE PA, SEM GARRAS OU GARFOS,MULTIUSO - PEGADOR - EM AÇO INOX, LISO, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS EM FORMA DE PA, SEM GARRAS OU GARFOS,MULTIUSO	SRP: SIM
	Identificação: 1114263-17-03-2021
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 53
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
01.507.091/0001-19 * VENCEDOR *	COMERCIAL CARLINDA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 12,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		
Estado: MT	Cidade: Carlinda	Endereço: AV TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 100
		Telefone: (65) 5251-129

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,90

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELANDIA	Data: 01/03/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MERCADO	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PEGADOR - EM AÇO INOX, PARA SALADAS - PEGADOR - EM AÇO INOX, PARA SALADAS	SRP: SIM
	Identificação: 00000221
	Lote/Item: 1/176
	Ata: Link Ata
	Fonte: cidadao.curvelandia.mt.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
02.645.557/0001-33 * VENCEDOR *	COMERCIAL LUAR EIRELI	R\$ 11,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AV RAD. EDSON LUIZ DA SILVA, 1037
		Telefone: (65) 3665-6662

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,85

Órgão: MUNICIPIO DE IVINHEMA	Data: 22/12/2020 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E UTENSÍLIOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ENSINO FUNDAMENTAL, EJA, EDUCAÇÃO INFANTIL E CRECHES) DO MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, PARA O EXERCÍCIO DE 2021, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PEGADOR PARA SALADA, MATERIAL AÇO INOX, CABO LONGO - PEGADOR PARA SALADA, MATERIAL AÇO INOX, CABO LONGO	SRP: NÃO
	Identificação: 00017720
	Lote/Item: 1/66
	Ata: Link Ata
	Fonte: transparencia.ivinHEMA.ms.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
00.589.733/0001-03 * VENCEDOR *	MALLONE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 14,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA ALVARO BRANDAO, 1555	Telefone: (67) 3416-2400 / (67) 3416-2418	Email: contsp@terra.com.br

Item 9: PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100°

Preço Estimado: R\$ 10,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,25

Quantidade	Descrição	Observação
3.100 Unidades	na cor azul claro. Material em polipropileno atóxico, cor azul, acabamento brilhante, resistência a temperatura de 100° Celsius por no mínimo 20 minutos, com capacidade para 600 ml, na forma redonda, com aba contendo as seguintes dimensões: altura de 32 mm, espessura de paredes e fundo de 2,5 mm, largura da aba de 15 mm, diâmetro interno da boca de 195 mm, diâmetro interno da base 127 mm, com logo marca da PMB – Programa "Benevides à Escola".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,20

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Data: 28/04/2021 09:00

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de utensílios de cozinhas para atender à demanda do Município de Cáceres, para as Secretarias: Administração, Educação, Fazenda, Saúde, Agricultura e Desenvolvimento Econômico, Assistência Social, Infraestrutura e Logística, Turismo e Cultura, Planejamento, Gabinete, Finanças e de Assuntos Estratégicos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:989047

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6.802

Unidade: Unidade

UF: MT

Descrição: PRATO - PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA FINAL

11.211.419/0001-09 FABIO G. DA SILVA COMERCIAL R\$ 5,00
* VENCEDOR *

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: ASTRAL

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO. MARCA/FAB: NADIR MO
D: ASTRAL

Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA DOUTOR MONTEIRO DE BARROS, 45 Nome de Contato: Fabio Gazarra Telefone: (11) 2917-0304 Email: fgxcomercial@terra.com.br

10.614.788/0001-80 SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI R\$ 5,37

Marca: nadir
Fabricante: nadir
Modelo: Ref 5838

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Estado: MG Cidade: Ouro Preto Endereço: PC CESARIO ALVIM, 110 Nome de Contato: Gabriel Teixeira Telefone: (31) 3552-3026 Email: minasnet-op@hotmail.com

04.647.513/0001-40 SUPRINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA R\$ 6,45

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: ASTRAL

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

Endereço: AV JORGE AMADO, 13 Telefone: (71) 3371-5000 / (71) 3371-5033 Email: suprinnox@ig.com.br

20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI R\$ 6,50

Marca: DURALEX
Fabricante: DURALEX
Modelo: DURALEX

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO*

Endereço: AVENIDA ISAAC POVOAS, 475 Telefone: (65) 3025-1144 / (65) 3627-4999 Email: cyanpapelaria@terra.com.br

30.289.811/0001-15 CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA R\$ 7,50

Marca: NADIR FIGUEIREDO
Fabricante: NADIR FIGUEIREDO
Modelo: FUNDO

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Endereço: AV RIO BRANCO, 404 Nome de Contato: ALVARO Telefone: (48) 3058-2699 Email: caminhonovo.sc@gmail.com

19.808.881/0001-08 GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI R\$ 7,50

Marca: DURALEX
Fabricante: DURALEX
Modelo: DURALEX

Descrição: Pregão nº 72021 (SHP) Item: 38 - PRATO Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174. Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances. R\$ 0,03 Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R POXOREO, 498	Edcarlos Pimenta da Costa	(65) 3358-8517	gramadodistribuidora@hotmail.com

13.986.656/0001-77 COMERCIAL MARELLY EIRELI R\$ 8,50

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: NADIR

Descrição: Prato, material: vidro, Aplicação: refeição, Tamanho: não Aplicável, características Adicionais: fundo.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R JOAO SAMAHA, 813	(31) 3347-3449	contatocontabilidade@yahoo.com.br

31.156.604/0001-55 W. F. DE JESUS VIEGAS EIRELI R\$ 9,90

Marca: DURALEX
Fabricante: DURALEX
Modelo: PRATO FUNDO EM VIDRO

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA RADIAL 1, SN	(65) 9618-9994 / (65) 3223-0701 / (65) 3223-4460	alliancacontabilidade@hotmail.com

23.407.763/0001-57 NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA R\$ 16,47

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: ASTRAL

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com

22.808.990/0001-21 B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA R\$ 25,00

Marca: nadir
Fabricante: nadir
Modelo: hotel

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO.

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

08.608.621/0001-64 FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R\$ 50,00

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: FUNDO

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R AGROLANDIA, 18	SERGIO	(11) 4169-7665	sergiomerlo@gmservices.com.br

00.535.560/0001-40 LPK LTDA R\$ 50,00

Marca: DURALEX
Fabricante: DURALEX
Modelo: 2638

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	R LUIZ GUALBERTO, 231	(48) 3244-2360	leonikilpp@terra.com.br

13.579.783/0001-51 MARCELO MOHALLEM R\$ 50,00

Marca: blindex
Fabricante: blindex
Modelo: blindex

Descrição: PRATO, MATERIAL: VIDRO, APLICAÇÃO: REFEIÇÃO, TAMANHO: NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Itajubá	AVENIDA UMBELINA CHIARADIA, 159	(35) 3622-4338	vendas.casamarcelo@gmail.com

13.626.850/0001-41 MARIA LUCELENE CARDOZO DE MELO PEREIRA R\$ 1.000,00

Marca: DURALEX
 Fabricante: DURALEX
 Modelo: FUNDO
 Descrição: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Montes Claros	R PRAGA, 185	(19) 98430-2907	lucilenecardozomelo@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA	Data: 20/04/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de utensílios e equipamento de copa cozinha, destinado ao atendimento das diversas secretarias/fundos municipais e o instituto de previdência do município de castanhal/PA por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PRATO - PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO	Identificação: N°Pregão:182021 / UASG:980447
	Lote/Item: /139
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 864
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

11.211.419/0001-09	FABIO G. DA SILVA COMERCIAL	R\$ 3,95
* VENCEDOR *		

Marca: NADIR
 Fabricante: NADIR
 Modelo: ASTRAL
 Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO DE DIÂMETRO APROXIMADO DE 22 CM COR INCOLOR E TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORMATO REDONDO. GARANTIA 06 MESES. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI MARCA/FAB: NADIR MOD: ASTRAL

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA DOUTOR MONTEIRO DE BARROS, 45	Fabio Gazarra	(11) 2917-0304	fgxcomercial@terra.com.br

23.407.763/0001-57	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA	R\$ 4,95
--------------------	--	----------

Marca: NADIR
 Fabricante: NADIR
 Modelo: ASTRAL
 Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO DE DIÂMETRO APROXIMADO DE 22 CM. COR INCOLOR E TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORMATO REDONDO. GARANTIA 06 MESES. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R SANDRA GENTIL, 1519	(85) 8990-1093	novamesadistribuidora@gmail.com

33.931.812/0001-00	GESERV COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 6,90
--------------------	--	----------

Marca: NADIR
 Fabricante: NADIR
 Modelo: DIM 22CM
 Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE REDONDO
 Endereço:

10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 7,44
--------------------	------------------------------------	----------

Marca: Nadir
 Fabricante: Nadur
 Modelo: 0008 fundo
 Descrição: PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Ouro Preto	PC CESARIO ALVIM, 110	Gabriel Teixeira	(31) 3552-3026	minasnet-op@hotmail.com

22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 8,44
--------------------	--	----------

Marca: nadir
 Fabricante: nadir
 Modelo: diamante
 Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO DE DIÂMETRO APROXIMADO DE 22 CM COR INCOLOR E TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORMATO REDONDO. GARANTIA 06 MESES. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R ALVARES CABRAL, 989	ANGELICA	(85) 3047-1716	qualidade.b2g@gmail.com

14.866.439/0001-06 J. F. MONTEIRO COM. E SERVICOS R\$ 8,44

Marca: NADIR
Fabricante: NADIR
Modelo: PRATO
Descrição: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALAMEDA CAICARA, 47	JOÃO	(91) 98717-6125	matesc2010@hotmail.com

36.788.205/0001-20 GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI R\$ 8,44

Marca: PANELÃO
Fabricante: PANELÃO
Modelo: PRATO
Descrição: PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	R MOZART CALHEIROS, 855	(67) 3425-1881	administrativo@valor.cnt.br

03.298.936/0001-39 MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA R\$ 9,00

Marca: PLASVALE
Fabricante: PLASVALE
Modelo: 9033
Descrição: PRATO DE VIDRO FUNDO DE DIÂMETRO APROXIMADO DE 22 CM COR INCOLOR E TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. FORMATO REDONDO. GARANTIA 06 MESES. Marca Plasvale - ref. 9033.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Uberaba	R ARI MEDINA COELI, 271	(34) 3322-6275	multi.codi@netsite.com.br

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA R\$ 10,00

Marca: nadir
Fabricante: nadir
Modelo: prato
Descrição: PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Endereço:	Telefone:	Email:
PSG NOSSA SENHORA APARECIDA, 164	(91) 2121-9000	neobrsbelem@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,10

Órgão: PROCURADORIA DA REPUBLICA/AM	Data: 19/04/2021 15:00
Objeto: Aquisição de Material de Copa e Cozinha para atender as necessidades da Procuradoria da República no Amazonas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PRATO - PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO	Identificação: NºPregão:62021 / UASG:200071
CatMat: 222368 - PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, TAMANHO NÃO APLICÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO	Lote/Item: 5/20
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Unidade
	UF: AM

29.981.443/0001-92 ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA R\$ 11,89

Marca: artpromo
Fabricante: fratelli
Modelo: pt89338
Descrição: PRATO, LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Endereço:	Telefone:	Email:
R SILVESTRE VASCONCELOS CALMON, 425	(11) 3101-6829	contato@magixcontabil.com.br

09.232.280/0001-38 MARIA DO P. S. A. DA ROCHA- COMERCIO E SERVICOS R\$ 13,10

* VENCEDOR *

Marca: NADIR

Fabricante: o mesmo

Modelo: PRATP FUNO

Descrição: PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Estado:

AM

Cidade:

Manaus

Endereço:

RUA BELO HORIZONTE, 167

Telefone:

(92) 8128-6810

09.588.422/0001-02 FORSETI TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA

R\$ 80.000,00

Marca: Forseti

Fabricante: Forseti

Modelo: F51489

Descrição: PRATO, MATERIAL LOUÇA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO

Estado:

SP

Cidade:

Guarulhos

Endereço:

R DOUTOR GASTAO VIDIGAL, 200

Nome de Contato:

LUIZ

Telefone:

(11) 4968-7780

Email:

comercial@forseti.com.br

Item 10: KIT ALIMENTAÇÃO DE BEBÊS um prato com ventosa; uma colher; um copo.

Preço Estimado: R\$ 6,48 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,48

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	composto por: um prato com ventosa; uma colher; um copo. 4,2 dimensões e tolerâncias: Dimensões produtos capacidade altura diâmetro tolerâncias prato prato 4cm x 14cm, copo 200ml x 11cm, 7,5cm, colher 15,5cm, fabricado em polipropileno BMC ou SMC	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,83

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Lavras

Data: 03/05/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição de kits de lanches para crianças em idade escolar.

SRP: SIM

Descrição: SANDUÍCHE - KIT DE LANCHES PARA CRIANÇAS DE 2 A 3 ANOS -

Identificação: NºPregão:212021 / UASG:153032

FORNECIMENTO DE KITS DE LANCHES PARA CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR (2

Lote/Item: /1

A 3 ANOS) - DEVENDO SER COMPOSTO POR UM TIPO DE PREPARAÇÃO, UM

Ata: Link Ata

TIPO DE BEBIDA E UMA FRUTA, INCLUINDO A ENTREGA NO NÚCLEO DE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA - NEDI/UFLA. ATENÇÃO: AS INFORMAÇÕES

DETALHADAS DO ITEM, TAIS COMO: VARIEDADES DE CARDÁPIOS, TIPOS DE

Quantidade: 6.000

PREPARAÇÃO, PORÇÃO MÍNIMA, FREQUÊNCIA DE REPETIÇÕES DO CARDÁPIOS,

Unidade: Unidade

ENTRE OUTRAS, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO

UF: MG

EDITAL (ANEXO I).

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

29.556.151/0001-02 A7 SUPERIORI REALIZACOES LTDA

R\$ 5,83

* VENCEDOR *

Marca: Exo

Fabricante: Exo

Modelo: Exo

Descrição: KIT DE LANCHES PARA CRIANÇAS DE 2 A 3 ANOS - FORNECIMENTO DE KITS DE LANCHES PARA CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR (2 A 3 ANOS) - DEVENDO SER COMPOSTO POR UM TIPO DE PREPARAÇÃO, UM TIPO DE BEBIDA E UMA FRUTA, INCLUINDO A ENTREGA NO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA - NEDI/UFLA. ATENÇÃO: AS INFORMAÇÕES DETALHADAS DO ITEM, TAIS COMO: VARIEDADES DE CARDÁPIOS, TIPOS DE PREPARAÇÃO, PORÇÃO MÍNIMA, FREQUÊNCIA DE REPETIÇÕES DO CARDÁPIOS, ENTRE OUTRAS, ENCONTRAM-SE DISPONÍVEIS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL (ANEXO I).

Endereço:

RUA DOUTOR LUIZ JANUARIO, 406

Telefone:

(21) 2606-3491

Email:

fagundesirmaos@globo.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,90

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA

Data: 15/02/2021 18:00

Objeto: Fornecimento parcelado de kits de lanches

Modalidade: Pregão eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: KIT LANCHE SIMPLES - KIT LANCHE SIMPLES [SC 0271-01/2021 - 2] Categoria: Identificação: 4537

ALIMENTOS, CONDIMENTOS E BEBIDAS

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: egov.paradigmabs.com.br/licitapira
/Default.aspx

Quantidade: 1.800

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
69.034.254/0001-27	A PANHOCA PADARIA E CONFEITARIA LTDA	R\$ 4,90
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piracicaba	R PROFESSOR JOSE AGOSTINHO FORTI, 78
Telefone:		Email:
(19) 3426-161 / (19) 3426-6333		pachani@uol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,70

Órgão: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

Data: 15/02/2021 18:00

Objeto: Fornecimento parcelado de kits de lanches

Modalidade: Pregão eletrônico

Descrição: Kit lanche reforçado - Kit lanche reforçado [SC 0271-01/2021 - 1] Categoria:
ALIMENTOS, CONDIMENTOS E BEBIDAS

SRP: NÃO

Identificação: 4537

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: egov.paradigmabs.com.br/licitapira
/Default.aspx

Quantidade: 400

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
69.034.254/0001-27	A PANHOCA PADARIA E CONFEITARIA LTDA	R\$ 8,70
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Piracicaba	R PROFESSOR JOSE AGOSTINHO FORTI, 78
Telefone:		Email:
(19) 3426-161 / (19) 3426-6333		pachani@uol.com.br